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Cikkszam: ledvance-4058075079250

LEDVANCE, DOWNLIGHT SLIM SQUARE, Mélysugarzé, 6 W, 6500 K,

IP20, Fehér

Lapos kihajtdk beépitett hajtdmlivel, négyzet alakdak. Termék jellemzdk: Kis lathaté perem. Csatlakozé doboz csapoterminalszeri vezetékkel szerszamok
nélkili csatlakoztatdshoz. Fényvezetd, nem sargulé PMMA-b6I késziil, hosszl élettartamra. Termék elényei: Nagyon vékony héz. Alacsony beszerelési mélység.
Nagy fénykihasznélas. Akar 60% -os energia-megtakaritas (az CFL ldmpakat hasznald ldmpatestekhez képest). Nagyon homogén fény. Funkcionalis dizajn.
KonnyU telepités gyors kapcsolat segitségével. Egyszer telepités a beépitett meghajténak kdszonhetéen. Alkalmazasi teriiletek: Kézvetlen helyettesitése a
kompakt fénycsoves lampékkal rendelkezd lampatesteknek. Altalanos vildgités. Nyilvanos helyek. Lépcséhazak. Folyosék. Elécsarnokok. Boltok. Felszerelés /

Tartozékok: Felliletre szerelhetd keretek kiilén megvésarolhatok.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Ledvance
4058075079250
3év

30000 h

220...240V
6

58

Hideg fehér
6500

430

120

70

Fehér

-20...+50 °C

1P20

Sullyesztett

Mélysugérzé



Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 50000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74042

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2025. 01. 20. 23:33
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